
３３３３．．．．世帯人員別世帯数世帯人員別世帯数世帯人員別世帯数世帯人員別世帯数
（単位：人、各年10月1日現在）

年次

旧岩井 旧猿島 旧岩井 旧猿島 旧岩井 旧猿島

10,930 3,297 11,856 3,469 12,070 3,637

43,102 15,597 44,325 15,413 43,421 15,252

10,871 3,285 11,721 3,455 12,058 3,623

1人 1,221 191 1,545 301 1,614 353

2人 1,291 295 1,722 364 2,158 510

3人 1,840 455 2,141 529 2,428 629

4人 2,594 698 2,547 692 2,404 728

5人 1,592 544 1,453 594 1,408 543

6人 1,389 593 1,361 542 1,242 480

7人 664 367 708 313 580 263

8人 211 115 190 101 172 84

9人 58 23 45 13 39 22

10人～ 11 4 9 6 13 11

42,966 14,957 44,005 14,783 43,240 14,592

12 12 8 14 8 14施の 世 帯 数

1,480

平成 2 年

一
般

（
普
通

）
世
帯

世帯人員

総
数

世 帯 数

世帯人員

区 分

世 帯 数

7

16,290

57,516

16,253

12

3,238

2,374

3,289

坂東市

17

740

232

62

1,825

22

坂東市

56,454

34

2,991

16,763

56,114

16,723

17

55,027

40

22

2,834

62

1,293

570

239

3,391

3,656

2,990

1,671

12 12 8 14 8 14

87 640 148 630 175 660

※総世帯数は不詳を含む。 資料：国勢調査

４４４４．．．．地区別人口地区別人口地区別人口地区別人口とととと世帯数世帯数世帯数世帯数

（１）地区別人口と世帯数

世帯数 人口 世帯数 人口 世帯数 人口 世帯数 人口

17,511 57,298 17,668 56,996 17,808 56,610 17,986 56,252

5,236 14,593 5,284 14,520 5,326 14,493 5,415 14,590

952 3,163 958 3,134 956 3,088 965 3,058

483 1,738 487 1,721 494 1,696 498 1,674

1,228 4,460 1,239 4,435 1,252 4,404 1,265 4,340

1,622 5,308 1,652 5,311 1,671 5,267 1,684 5,196

1,672 5,347 1,674 5,304 1,687 5,264 1,690 5,188

880 3,572 888 3,552 890 3,508 895 3,462

1,233 4,501 1,246 4,483 1,248 4,438 1,255 4,399

1,085 3,875 1,088 3,874 1,085 3,814 1,094 3,779

1,265 4,862 1,278 4,781 1,299 4,776 1,296 4,711

1,855 5,879 1,874 5,881 1,900 5,862 1,929 5,855

※人口は、転出予定者を除く。 資料：住民基本台帳

施
設
等

の
世
帯

世 帯 数

世帯人員

総　数

地区

年次

沓掛内野山

23

岩　　井

弓 馬 田

飯　　島

22平成 20 年

956

1,269七　　重

21

生 子 菅

逆 井 山

長　　須

七　　郷

中　　川

神 大 実

4,669

5,8391,961

1,301

5,520

963

502

1,268

1,096

1,684

1,672

34

1,062

14,665

3,004

1,655

（単位：人、世帯、 各年4月1日現在）

世帯数 人口

24

40

1,087

18,192 55,883

3,743

3,474

5,082

5,100

4,371

4,281

- 11 -



（２）　大字別人口と世帯数 （単位：人、世帯、 平成24年4月1日現在）

総数 男 女 総数 男 女

総 数 55,883 28,344 27,539 18,192 中 川 地 区 5,082 2,574 2,508 1,684

岩 井 地 区 14,665 7,469 7,196 5,520 長 谷 2,380 1,227 1,153 738

岩 井 7,553 3,811 3,742 2,785 桐 木 739 379 360 273

辺 田 5,322 2,745 2,577 2,093 小 山 1,253 618 635 425

鵠 戸 1,171 592 579 378 莚 打 710 350 360 248

み ど り 町 619 321 298 264 長 須 地 区 3,474 1,751 1,723 956

弓 馬 田 地 区 3,004 1,559 1,445 963 長 須 3,280 1,654 1,626 903

弓 田 1,393 719 674 442 木 間 ヶ 瀬 129 65 64 33

馬 立 842 442 400 274 古 布 内 65 32 33 20

幸 田 769 398 371 247 七 重 地 区 4,371 2,231 2,140 1,269

飯 島 地 区 1,655 822 833 502 半 谷 644 323 321 187

庄 右 衛 門 新 田 183 85 98 54 冨 田 420 219 201 108

大 口 新 田 248 122 126 78 駒 跿 499 248 251 139

猫 実 新 田 133 65 68 38 借 宿 515 270 245 163

神 田 山 新 田 201 103 98 56 上 出 島 1,184 601 583 357

幸 田 新 田 278 144 134 87 み む ら 503 260 243 142

勘 助 新 田 190 91 99 62 寺 久 606 310 296 173

平 八 新 田 155 80 75 48 生 子 菅 地 区 3,743 1,910 1,833 1,096

大 馬 新 田 267 132 135 79 生 子 2,161 1,105 1,056 659

神 大 実 地 区 4,281 2,158 2,123 1,268 生 子 新 田 279 136 143 72

神 田 山 1,664 853 811 484 菅 谷 1,303 669 634 365

猫 実 1,208 612 596 382 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301

大 口 1,409 693 716 402 逆 井 3,297 1,688 1,609 902

七 郷 地 区 5,100 2,572 2,528 1,672 山 1,372 696 676 399

矢 作 2,036 1,053 983 660 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961

法 師 戸 230 113 117 59 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652

大 崎 553 274 279 170 左 平 太 新 田 32 16 16 9

大 谷 口 416 211 205 126 栗 山 新 田 8 4 4 2

小 泉 614 303 311 188 孫 兵 エ 新 田 81 36 45 23

中 里 1,007 493 514 391 内 野 山 939 500 439 275

下 出 島 244 125 119 78 資料：住民基本台帳

※人口は、転出予定者を除く

人　　口
世帯数地区・大字

人　　口
世帯数 地区・大字

-  12 -


