3. 世帯人員別世帯数

(単位:人、各年10月1日現在)

年次		平成 2 年		7		12		17	上10万1日刻伍 / 22	
区:	个 分		旧岩井	旧猿島	旧岩井	旧猿島	旧岩井	旧猿島	坂東市	 坂東市
総	世	带数	10,930	3,297	11,856	3,469	12,070	3,637	16,290	16,763
数	世	带人員	43,102	15,597	44,325	15,413	43,421	15,252	57,516	56,114
	世	帯数	10,871	3,285	11,721	3,455	12,058	3,623	16,253	16,723
		1人	1,221	191	1,545	301	1,614	353	2,374	2,834
		2人	1,291	295	1,722	364	2,158	510	3,289	3,656
一般(普通		3人	1,840	455	2,141	529	2,428	629	3,238	3,391
		4人	2,594	698	2,547	692	2,404	728	2,991	2,990
		5人	1,592	544	1,453	594	1,408	543	1,825	1,671
通)		6人	1,389	593	1,361	542	1,242	480	1,480	1,293
世帯		7人	664	367	708	313	580	263	740	570
帯		8人	211	115	190	101	172	84	232	239
		9人	58	23	45	13	39	22	62	62
-		10人~	11	4	9	6	13	11	22	17
	世帯人員		42,966	14,957	44,005	14,783	43,240	14,592	56,454	55,027
の施 世設 帯等	世	帯数	12	12	8	14	8	14	34	40
带等	世	帯人員	87	640	148	630	175	660	1,062	1,087

※総世帯数は不詳を含む。

資料:国勢調査

4. 地区別人口と世帯数

(1)地区別人口と世帯数

(単位:人、世帯、各年4月1日現在)

年次 平成 20 年		20 年	21		22		23		24	
地区	世帯数	人口								
総 数	17,511	57,298	17,668	56,996	17,808	56,610	17,986	56,252	18,192	55,883
岩 井	5,236	14,593	5,284	14,520	5,326	14,493	5,415	14,590	5,520	14,665
弓 馬 田	952	3,163	958	3,134	956	3,088	965	3,058	963	3,004
飯 島	483	1,738	487	1,721	494	1,696	498	1,674	502	1,655
神 大 実	1,228	4,460	1,239	4,435	1,252	4,404	1,265	4,340	1,268	4,281
七 郷	1,622	5,308	1,652	5,311	1,671	5,267	1,684	5,196	1,672	5,100
中 川	1,672	5,347	1,674	5,304	1,687	5,264	1,690	5,188	1,684	5,082
長 須	880	3,572	888	3,552	890	3,508	895	3,462	956	3,474
七重	1,233	4,501	1,246	4,483	1,248	4,438	1,255	4,399	1,269	4,371
生 子 菅	1,085	3,875	1,088	3,874	1,085	3,814	1,094	3,779	1,096	3,743
逆 井 山	1,265	4,862	1,278	4,781	1,299	4,776	1,296	4,711	1,301	4,669
沓掛内野山	1,855	5,879	1,874	5,881	1,900	5,862	1,929	5,855	1,961	5,839

※人口は、転出予定者を除く。

資料:住民基本台帳

(2)	大字则	λ П	と世帯数
(_ /	ᆺᅮᇭ	\sim	(LE .HE. AX

(2			עניו	ТПСЕ	111					
	地区∙∶	大字		総数	男	女	世帯数			
総			数	55,883	28,344	27,539	18,192			
岩	井	地	区	14,665	7,469	7,196	5,520			
岩			井	7,553	3,811	3,742	2,785			
辺			田	5,322	2,745	2,577	2,093			
鵠			戸	1,171	592	579	378			
み	ど	IJ	町	619	321	298	264			
弓	馬田	地	区	3,004	1,559	1,445	963			
弓			田	1,393	719	674	442			
馬			立	842	442	400	274			
幸			田	769	398	371	247			
飯	島	地	区	1,655	822	833	502			
庄	右衛	門 新	田	183	85	98	54			
大		新	田	248	122	126	78			
猫	実	新	田	133	65	68	38			
神	田山	新	田	201	103	98	56			
幸	田	新	田	278	144	134	87			
勘	助	新	田	190	91	99	62			
平	八	新	田	155	80	75	48			
大	馬	新	田	267	132	135	79			
神	大実	地	区	4,281	2,158	2,123	1,268			
神	田		F	1,664	853	811	484			
猫			実	1,208	612	596	382			
大			П	1,409	693	716	402			
七	郷	地	区	5,100	2,572	2,528	1,672			
矢			作	2,036	1,053	983	660			
法	師	i	戸	230	113	117	59			
大			崎	553	274	279	170			
大	谷		П	416	211	205	126			
/ /\			泉	614	303	311	188			
中			里	1,007	493	514	391			
下	出	<u> </u>	島	244	125	119	78			
×	※人口は、転出予定者を除く									

※人口は、転出予定者を除く

大 口 総数 男 女 世帯数 中川地区区5.082 2.574 2.508 1.684 長谷2,380 1,227 1,153 738 桐木木739 379 360 273 小山山1,253 618 635 425 蓮 打710 350 360 248 長須地区3,474 1,751 1,723 956 長須3,280 1,654 1,626 903 木間ヶ瀬 129 65 64 33 古布内 65 32 33 20 七重地区4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷644 323 321 187 富田 420 219 201 108 駒 庭 449 248 251 139 借店 515 270 245 163 よりによりによりによりによりによりによりによりによりによりによりによりによりによ					(単位:	人、世帯、	平成24年4月	月1日現在 <u>)</u>	
終数 男 女 1,684 日本 1,153 1,684 日本 1,153 1,684 日本 1,153 1,153 1,388 日本 1,153 1,153 1,388 日本 1,155 1,153 1,388 日本 1,155 1,153 1,388 日本 1,155 1,153 1,723 1,153 1,1723 1,1		₩ IZ	+ ⇒						
展 谷 2,380 1,227 1,153 738 桐 木 739 379 360 273 小 山 1,253 618 635 425 蓮 打 710 350 360 248 長 須 地 区 3,474 1,751 1,723 956 長 須 地 区 3,474 1,751 1,723 956 長 須 地 区 3,474 1,751 1,723 956		地區。	八十		総数	男	女	正'市'致	
村	中	Ш	地	区	5,082	2,574	2,508	1,684	
小 山 1,253 618 635 425 莚 打 710 350 360 248 長 須 3,474 1,751 1,723 956 長 須 3,280 1,654 1,626 903 木 間ケ瀬 129 65 64 33 古布内 65 32 33 20 七重地区 4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷 644 323 321 187 富田 420 219 201 108 駒 辻 499 248 251 139 借宿 515 270 245 163 上出島 1,184 601 583 357 みむらち503 260 243 142 寺 久606 310 296 173 生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子新田 279 136 143 72 营 分1,303 669 634	長			谷	2,380	1,227	1,153	738	
莚 打 710 350 360 248 長 須 地 区 3,474 1,751 1,723 956 長 須 地 区 3,280 1,654 1,626 903 木 間 ヶ 瀬 129 65 64 33 古 布 内 65 32 33 20 七 重 地 区 4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷 644 323 321 187 冨 田 420 219 201 108 駒 趺 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上 出 島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生 子 菅 地 区 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 新 田 279 136 143 72 菅 子 新 田 279 136 143 72 菅 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 遊 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 財 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	桐			木	739	379	360	273	
長須地区 3,474 1,751 1,723 956 長須3,280 1,654 1,626 903 木間ヶ瀬 129 65 64 33 古布内 65 32 33 20 七重地区 4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷 644 323 321 187 富田 420 219 201 108 駒 雄 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上 出島 1,184 601 583 357 み むら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子芹地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子芹 新田 279 136 143 72 营 谷 1,303 669 634 365 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 遊 井山地区 5,839 2,914 2,925 1,961	小			山	1,253	618	635	425	
長 須 3,280 1,654 1,626 903 木間ヶ瀬 129 65 64 33 古布内 65 32 33 20 七重地区 4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷 644 323 321 187 富田 420 219 201 108 駒 陡 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上出島, 1,184 601 583 357 みむらら503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子芹 知田 279 136 143 72 营 谷 1,303 669 634 365 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛內野山 1,372 696 676 399 沓掛內野山 新田 8 4 4 2	莚			打	710	350	360	248	
木 間 ヶ 瀬 日29 65 64 33 古 布 内 65 32 33 20 七 重 地 区 4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷 644 323 321 187 冨 田 420 219 201 108 駒	長	須	地	区	3,474	1,751	1,723	956	
古 布 内 65 32 33 20 七 重 地 区 4,371 2,231 2,140 1,269 半 谷 644 323 321 187 富 田 420 219 201 108 駒 跿 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上 出 島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生 子 菅 地 区 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 新 田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,961 沓 掛 小野山 地 区 3,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81	長			須	3,280	1,654	1,626	903	
七重地区 4,371 2,231 2,140 1,269 半谷 644 323 321 187 富田 420 219 201 108 駒 跿 499 248 251 139 借宿 515 270 245 163 上出島 1,184 601 583 357 みむら 503 260 243 142 寺へろ 606 310 296 173 生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子莆田 279 136 143 72 营谷台、公 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓井内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 杏平太新田 32 16 16 9 栗山新田 8 4 4 2 <t< td=""><td>木</td><td>間</td><td>ケ</td><td>瀬</td><td>129</td><td>65</td><td>64</td><td>33</td></t<>	木	間	ケ	瀬	129	65	64	33	
半 谷 644 323 321 187 富 田 420 219 201 108 駒 跿 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上 出 島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生 子 位 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 2,161 1,105 1,056 659 生 子 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 新 2,79 136 143 72 营 谷 1,303 669 634 365 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961	古	布		内	65	32	33	20	
富 田 420 219 201 108 駒 跿 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上 出 島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生 子 606 310 296 173 生 子 2,161 1,105 1,056 659 生 子 2,161 1,105 1,056 659 生 子 新 279 136 143 72 营 谷 1,303 669 634 365 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 查 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 <td< td=""><td>七</td><td>重</td><td>地</td><td>区</td><td>4,371</td><td>2,231</td><td>2,140</td><td>1,269</td></td<>	七	重	地	区	4,371	2,231	2,140	1,269	
駒 陡 499 248 251 139 借 宿 515 270 245 163 上 出 島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生 子 位 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 2,161 1,105 1,056 659 生 子 新 田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 山 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 田 <td< td=""><td>半</td><td></td><td></td><td>谷</td><td>644</td><td>323</td><td>321</td><td>187</td></td<>	半			谷	644	323	321	187	
借宿 515 270 245 163 上 出島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子育地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子新田 279 136 143 72 菅谷 1,303 669 634 365 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆井山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左平太新田 32 16 16 9 栗山新田 8 4 4 2 孫兵工新田 81 36 45 23 内 野山 939 500 439 275	富			田	420	219	201	108	
上 出 島 1,184 601 583 357 み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 2,161 1,105 1,056 659 生子新田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左平太新田 32 16 16 9 栗山新田 8 4 4 2 孫兵工新田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	駒			跿	499	248	251	139	
み む ら 503 260 243 142 寺 久 606 310 296 173 生 子 606 310 296 173 生 子 606 310 296 173 生 子 0 1,910 1,833 1,096 生 子 2,161 1,105 1,056 659 生 子 新 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛內野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 8 4 4 2 禁 山 新 田 8 4 4 2 禁 山 新 田 8 4	借			宿	515	270	245	163	
寺 久 606 310 296 173 生 子 菅 地 区 3,743 1,910 1,833 1,096 生 子 常 地 区 2,161 1,105 1,056 659 生 子 新 田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地区 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	上	出		島	1,184	601	583	357	
生子菅地区 3,743 1,910 1,833 1,096 生子芹地区 7,2,161 1,105 1,056 659 生子新田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆井山地区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左平太新田 32 16 16 9 栗山新田 8 4 4 2 孫兵工新田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	み	む		'n	503	260	243	142	
生 子 新 田 279 136 1,056 659 生 子 新 田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	寺			久	606	310	296	173	
生 子 新 田 279 136 143 72 菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 山 地 区 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	生	子 菅	地	区	3,743	1,910	1,833	1,096	
菅 谷 1,303 669 634 365 逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛內野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	生			子	2,161	1,105	1,056	659	
逆 井 山 地 区 4,669 2,384 2,285 1,301 逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275	生	子	新	田	279	136	143	72	
逆 井 3,297 1,688 1,609 902 山 1,372 696 676 399 沓掛内野山地区 5,839 2,914 2,925 1,961 沓掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左平太新田 32 16 16 9 栗山新田 8 4 4 2 孫兵工新田 81 36 45 23 内野山 939 500 439 275	菅			谷	1,303	669	634	365	
山1,372696676399沓掛內野山地区5,8392,9142,9251,961沓掛4,7792,3582,4211,652左平太新田3216169栗山新田8442孫兵工新田81364523内野山939500439275	逆	井 山	地	区	4,669	2,384	2,285	1,301	
沓掛内野山地区5,8392,9142,9251,961沓掛4,7792,3582,4211,652左 平 太 新 田3216169栗 山 新 田8442孫 兵 工 新 田81364523内 野 山939500439275	逆			井	3,297	1,688	1,609	902	
沓 掛 4,779 2,358 2,421 1,652 左 平 太 新 田 32 16 16 9 栗 山 新 田 8 4 4 2 孫 兵 工 新 田 81 36 45 23 内 野 山 939 500 439 275		山			1,372	696	676	399	
左平太新田 32 16 16 9 栗山新田 8 4 4 2 孫兵工新田 81 36 45 23 内野山 939 500 439 275	沓	掛内野	山地	区	5,839	2,914	2,925	1,961	
栗山新田 8 4 4 2 孫兵工新田 81 36 45 23 内野山 939 500 439 275	沓			掛	4,779	2,358	2,421	1,652	
孫 兵 工 新 田81364523内 野 山939500439275	左	平 太	新	田	32	16	16	9	
内 野 山 939 500 439 275	栗	山	新	田	8	4	4	2	
	孫	兵エ	新	田	81	36	45	23	
	内	野		山	939	500			

資料:住民基本台帳